tris, dni _N{colai Ratisponen. Epl legit et interposuit appellationem,
que de verbo ad verbum inferius ‘continetur. Primo legit procura-
torium per omuia in hec verba: "Wos' Nytolaus dei gra Ecclie
Ratispon. Epus presentibus ‘confitemur, quod discretum virim dnum
Chunradum Capellanum firum devotum, plebanum in Erling (Lan-
generling) constituimus'verum et legitimum procuratorem In causa
seu causis, quam vel'quas habet vel habiturus est contra nos hono- -
rabilis ¥ir dnus Petrus Duranti, qui se dicit Nuntium unicum sanetis- .
simi in Xpo patris-et dni dni Johannis pape XXIIL dantes eidem ple-
num mandatum et liberam potestatem, nro ac Ecclesie nre nomine
contra ipsum, ejus mandata, processus et sententias appellandi, et
nos nostramqué Eccliam per appellationem defendendi, ac omnfa‘ et
singula faciendi, que verus et legitimus procurator ad appellandum
eonstitutus facere potest, etiam si mandatum exigant Eple, ratum et
gratum habituri, quicquid per predictum procuratorem nrum in pre-
dictis actum fuerit seu etiam procuratum. In cujus rei testimomum
presentes litteras sibi dedimus Sigilli nri appensione roboratas.

Itom appellatio sequitur in hee verba: = - :
“In pomine domini amen. Coram vobis venerabilibus patribtis
‘et honor. viris dnis Johanne abbate sci Jacobi Scotorum Ratispon. -
Heinrico preposito sci Magni, Werntorie pincerna preposito sci Jo.
hannis Ratispon. Laeutwino Gamureti Scolastico, Chunrade Satelbo-
ﬁeario archidiac. Syfrido Chastenario et Rychero Ahamério Canonicis
t. Ecclie constitutus ego Chunradus plebanus in Erling, Capella-
nus et procurator Reverendi in Xpo patris dni mei dni Nycolai
‘venerab. Epi Ratispon. Ecclie procuratorio nomine._ ipsius dico ét
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apono, qiod! cum ‘pie memdrie quondam Révekewdas. in Xpo pe.
;::Pe,t dnu?:’l dnus Chunradus Ratispors Eeelie '-"E&us«‘pre'dqmsor dni
#hel sanctjssitho”in Xpo patti dno quintiam ‘dno Glementi -pape esset
it quadint ‘pecunie’ sumha, quam dé ‘deeima-¢idem -dno Pape. cobx
Tecta’ mutud receperat, “obligatus - név -éidem- pecurie: summa . bsseq
g.éjr dictim dnum Chunradum' tempore,. qtie vixerat,- persoluta, tamy
dem eo viant' universe caénis ingresso,- suceedente sibi-in ipsius Ra,
.. tispon.. Epatus' regimine ‘dno meo antédicto, ‘venerumt ad ipsum hos

giorabiles viri dnus Petrus Duranti tunc Ognonicus Ebredupen, et

dius Bernardus ‘de monté Velraso .Nanatii ssmi in Christo patris et
*dni Johaninis 'nunc Pape XXII. feten’iés ab ipso dnv meo, prout ex
mandato ‘ipsis tradito ‘poterant, rdg

cum ipso dng mieo de dicto’ debito in unam certam suminam pecu.
nie; wvidelicet mille marcarufn argenti puri, terminos statuee

" runt, infra quos solutio di¢tarum mille marcarum argenti per daum -

meom plenarie fieret et in totum, comipittentes ipsarum mille mara
argenti solutionis receptionem et quittationem garundem: certis pery

sopis fratrum predicatorum domus Raptispoy. faciendam, prout. in lif- -

teris super hoc confectis plerius continetur.. “Advenientibus itaque
. golutionis terminis dous meus prefatus, prout suis litteris promisera¢
seque sub certis penis obligaverat; -inquolibet termino solvendum,
plensrie persolyit, ita quod plene et absque omni defectu et dimis
nutione ante: dictis ‘personis milé’ marcarum argenii puri summam

exsplvit,. prout .ex, quittatianis litteris sibi super solutjone. ipsa 4. pegr ..

«sonis. prenotatis, quibus solutionis receptio ‘ac ipsius debit1 quittatio
commissa fuerat, liquet et -patet manifeste, quarum quittationum Tit-

- terarum coplam cuilibet perénti, cujus interest et interesse potes;;
Eafatus est idem dnus meus facere, prout justum est, temetup, Se

. hujus integre ac complete solutionis et facte quittationis forte ime-
memor, aut nescio 3&10 ductus spiritu, aut qua motus. causa,— cum
solutione ejus, quo

-tio, ~— prescriptus dous Petrus Durantl scribens s¢ nuntium sanctis-
simi in Xpo patris et dni dni pape antedicti uni¢um, et Archidiaco-
pum Tulen. nullum tamen mapdlzmgr de hoc exhibens aut de alj-
quo mandato, fidem faciens, a sepe nominato dno meo ultra debitum
solutum s3I marcas argenti de novo improvide -et indebite exigit et
“requirit impudenter dicens, eas in solutione dictarum mille marcarum
"sibi deficere, cum dictus' dnus meus debitum ante scriptum mille

-marcarum nou sibi, sed personis, quibus solutionem recipiendam com.

miserant ipse et suus collega, persolverat, cujus etiam debiti quitta<

1
.~

ebitum entediotum, et concordgutes -

debetur, cessit omnis actio omnisque .qblige- -
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tiopem plevasiom-is. muillp. defoctuosam. aut -diminutam . ab. ipsis fiat-
rum._predicatprum. personis dous meus habet ev recepit eorum Sigil-
hs censigpatam,, .propter .quod ege sentiens prenominatum dnum

.....

g-eqnp,per.dwmm-;dnrm..!’m‘g? , .siqwt,x. ‘indﬁ:t‘e- fontra @gum et
poitiam. pregeavar) et pregavatum .fore, ne jorte, ut vetsimiliter
presumisar qf presumi potest, sd aliguas pogsit de facto, quevis ac de
. ure .semtqntias. progedere, ot non rationis judicio,. sed . sue voluntatis
arbitrio fulminare, ad .Sedem aplcam momine ‘procuratorio ipsius.dni
mel o in hiis scriptis,. ipsum statym.sunm, 3¢, Ecclie sne ejus-
dem is. protectioni sappongns, apl s;v%esumnnhles peto, ag
iternm ..et iterum, cyn- Instantia. peto mibd. dari, protestor insuper,
quod omnia supra_dicta. gogam jpso, dng, Petso Duranti dixissem et
posyisee, st ejus copiam habere potuissem, et ad candem ‘appel-
ionem <oram -ipso interposuissem,. et interponam et interpositam
innovabo, proouratorio nomine dai ‘mei, prout de jure teneor et de-
bebo, Facia.est hec appellatio anpo .doi 13as. feria quinia proxima
'Jdp?uﬁérit" g;':.S‘_}g"iila, soil. 'Qt‘béﬁb:&‘.ﬁoot?; radpositi 8. mgni, prafpufﬁ
T J“?gti'. Kgmureti, Sool Sa_ufbog’en'i,'\;sy'(«’dg et dheimerii Canohicorum.

4
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2. ‘Num., DCCCXXIV. 132a 1. Oct. .Ex Originall -~ °
‘Beonsatio Nicolai Epi Katisbon. super exccutione Cénssrarum in uces. Bavarise ab .
 ipso 7-0; facts, et appellatio ad Jummam Sedem contra Censuras ad Archicpe

Cos

Salisburg. coatra ipsum latas.’ N

i In nomine domini \amen, Coram vobis ‘Honorabilibus viris
Chunrado ceﬁito, Ulrico decano, Sifrida Chastenario, Laeutwino
" Gamereti g‘co tico, Richkero de Aeheim, Werntone pincerna de
‘Reichenckke, Chunrado de Satelpogem -archidiacopo Canonigis Ra-
tispon. Magro Meinharda plebano in Slakenwerd et Chunrado. ple-
“bano in Erling capellano nro constituti Nos Nycolaus dei gra Eccle-
~sie Ratispon. Epus dicimus et proponimus, quod cum Reverendus
in Xpo pater et dnus dnus Fridericus dei gra sce Salzburgen. Eo-
-glie archiepus, aplce Sedis legatus contra illustres principes dnos
Heinricum et Ottonem Comites palatinos Reni, duces Baw: ~ie quas-
dam Excommunicationum in personas, et in terram eerum inter- -
-dicti, mec mon quasdam alias Septentias certis ex causis protulisset, . -
s Sequngissset . et ostendisset, videlicet pro eo, ‘quod in

. -
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 tetels ét aisﬁmsm-ga‘ SaliniFgen, Ratispon, FaRdpen. Potavier. 6t
Chyetuen. diocdses - ; .  Sibgulia

fumentis, “pecoribus, pecudibus et porcis apud hamireés ef-in ‘bonis

tcltarum ™ ét° gbclcarum ~ persofiatum repértis ‘iiidebitem: Collogreny
. Gontrd  hbertatem’ Ecclesastivarh : vecipere presampséfint; mobisue
preciPiéndo Pmandassdt. Wulis litteris sub. certis jpenis, |t reception®
slctarum ‘littérarum:infra ‘1o dies; quos mobis pré duobus ‘édietls, ey
tertio  peremptdrio "assignavit,' sehténtias, declarationes, defitmcias

cioffes et pitemsiones predictas in' nra kathedralt Eeclesia ;--nec nomt
ih singulis quleﬁiatxs‘ ef pardchialibus Ecclesfis Civitatis nostre x ubli

.¢aremts ¢t publicarj mdndarémys, let interdictum‘generale, pre
ig, terfis prefatoifum WYoruy' dutum per “Arhm- dyéeesim ‘faceremus
inviolabiliter dbsérvird; et nithilominus in- dictfs nre Givifi®: et dyow

- &esis Ecclesiis ipsos ‘dhos ‘Bulds: predictos ‘facérémis ‘pulsatis chmsa-

nis, extinctis' candelis' excompniilicatds denunciari sifigulis’ diebus dos
. minlcis et festivis; a¢ alia fatefertius predictis littékis sus cothpreliensd,
ubi id absque pericule denunciancium fieri. poséet;: qtiod- nro dax@é
arbitrio. relinquendum, alioquin ip nes,suspensionis, et si-infra aligs

10 dies continuos mandatum hmei, exequu. tardaremus, - excommuni- .

e co¥v 4 o

cacionis Sententias protulisset; Nosque parati essemus cum omii re-
verentia et honore predictis mafidatis huiniliter obedire et devote,
licet satis-grave mobis foret {n £m .angusto dierum spacio talia exequi
et hmoi publicacionis litteras cbitfici Yecissemus et conscribi, nec resta-
ret, . nisi-eapim sigillacio eb per Civitatem et dyocesin- missio; repenfp
in. medio .nactls silencio rumor nostris' auribus insonuit de Victoyia

Serenissimi dni- Ludowici Romanorum Regis semper

augusti, cujus adjutores in ipsa victoria fuerant dni duces antedicti,
sro‘pter quod non immerito timdre et metu, qui in constantein ca-
ere poterant, perteriti, cum ante victoriam potentes, ex victoria

effeeti !ugrin:ulpotentiores, mandatum nobis directum exequi perhor- . -

rulmus; periculum tam vite mre, quam tocius Status nostre Egclesie
formidantes, cum exercitus predictorum dnorum -adhuc in logo; in

o factum est prelium; qui proximus est Castris Ecalesie nostre in

eispach, Eberspeunt et Hohenburch in fixis tentoriis consi-
stebant, nichilominus timentes per nros processus duces antedictos
contra predictum dnum Archiepum et ‘s\’n Ecclesiam jam provocatos
amplius provocare, ¢um major multitud® nobilium ipsius Saizburgen-
sis Ecclesie in ipso conflictu devicta foret et eciam captivata, tur:
‘babamur eciam non modicum ex intimo cordis nri, bonum cbediencie,
‘ad quod tencbamur, preterire, wpde scRcicRtes Pos ex mandato pre-

/

alzburgensis provincie de “tniversis-et sipgulis .

-
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dicto-predioti dni riri Archiepi pregmvari ¢! pregravatos eme, cum pee
sjus execationem non tisiese vano, sed timore, qui-caderg potest in
constantem, verisimiliter. timere possepmus ef ;possimus non-solum periy
onlum Status tocius Ecclesie nxe, verum etiam wite proprie et persong,

ertin cum non fuerit mindati intencio, ut €x exesuctone syj man.

-dati talia pericula pnou;lpta et-cértivima incidamys, qui ubi sine periculo

denunciancium posset fieri, denunciacionem fieri demandavit, nec gtiam,
ut certo oeftius-scimus .ot coedimus, "si -evgntum talem ppegrivisset, -
nobis.illa vice mandattm:tple direxiwety non ex comtemtu, rehellione
aut’ inobedienols, sed @e Senteniiis oomtea :nns fatis, non exequendo
mandatum, .involvamur, aut exequéndq tam vite,”ac persone nre et
Status tocius Eoclesie nre prompta pericula ingurranius, necessg-coacti,
non voluntate ducti al Sedem Apostolicam appellamus in hijg scriptis
subiiciens nos,: Ecclesiam nostram, res et henores, jura, lihestates et
statum ipsius protectioni Sedis .antedicte.. Protestamur reqiam, muod
hanc nram appellationem coram prenominato dno Archiepo libenter